
Odběratel:

Faku]-tní nemocnice v Moto]-e
Oddělení nákupu SZM Motol

V Úvalu 84
15O 18 Praha 5 - Motol

rčo: 00064-203
DTč: CZOOO642O3

Objednávka
ID:
Datum :

ěíslo z 2735L7O
308439
24.04.2oL9

Dodavate]-: Tel:
Fax:

Alid obchodní spoleěnostr s. r.o.
Vintrovna 448/tf
664 4L Popůvky

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM FI\t Motol
Komunikaění- uzeJ. -2D

přejímka zboží po 6:00 až 20:00, út-čt 5:00 až 20:00, pá 5:00-15:00

-Objedrrávárne u Vás:
gg1s/1g Klinika zobra,zovacích metod vK 2. LF a FN Motol angiografické pracovi!

PoěetNázev
1 ZENITH AIPHA SPIRAL_Z stentgraft aortální břiŠnj_ 1Ks

54 337,50
spírální. noha

á 1 Ks zrsL-t6-42
2 Torcon
álKs

NB advantage multipurpose angiogr. catheter
HNBs . 0-38-100-P-6s

1Ks
7L4,85

3 ZENITH APLHA
tě1o

álKs zrMB-24-98

stentgraft aortální břj-šní bifurkaění 1Ks

95 634,00

4 CODA katetr
álKs

balónkorrý okJ.uzní pro zenith, G03831
coDA-2-9 . 0-35-120-

1Ks
9 1t9,33

5 ZENITH AJ"PHA SPIRAIJ-Z stentgraft
spiráIní noha

á 1 Ks zT.sl-2o-42

aortáIní břišní 1K§

54 337,50

6 LUNDERQUIST vodiě drátěný ztuhlý, zahnutý, přo
zavádění stentgraftů, G45353

átKs TscMG-35-260-7-LEs

1Ks

1 42L,t5

7 AURoUs PIGTAIL katetr angiografický měřící G11916 1Ks
3 1o8,67á 1 Ks N5.0-35-100-P-l0s-

8 LUNDERQUIST vodiě drátěný ztuhlý, zahnutý, pro 1Ks

1 42L,l5
zavádění stentgraftů, G45353

álKs TscMG-35-260-7-LEs

9 Dilatátor cévní rovný, standardnj-, G00892 1Ks



álKs JcD7 .0-35-20 L92,38

Celkem bez daně:
Ce].kem s daní:

191 856,30
22t 486,52

( (INT308439) )

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/L997 Sb. a 268/2OL4 Sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí spJ.ňovat všechny ná].ežitosti dané zákonem ě.235/2OO4 Sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní..
Na dodacím 1istě i faktuře uvádějte vždy ěís].o naŠí objednávky, jinak zboŽí-
nemůže být převzato a faktura vl,řízena.
Dodávejte pouze celá ba].ení.
Žaaane obratem o zasJ.ání akceptace (potvrzení) této objednávky.
objednávky v hodrrotě nad 50 OOO Ké bez DPH fakturujte aŽ pozveřejněnÍ.
v registru smluv ministerstva vnitra Čn v souladu s § 6 odst.l
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv.
Nenj._li dohodnuto jinak, považujte objedrrávku nevlrřízenou do jedrroho měsÍ.ce
za zrušenou.
ostatní ujednání se řídí. oběanským zákoníkem (ě.89/2oL2 sb.)


